<sup>10</sup> -igerit CKD<sup>2</sup>BZOHQA; -igit N; -ingit D

<sup>11</sup> -one *ss N*

<sup>12</sup> iunguntur CLXSW<sup>2</sup>KNDBVPZOHQA; iuguntur S; iniunguntur C<sup>2</sup>RK<sup>2</sup>D<sup>2</sup>

## 2

*Item ad<sup>1</sup> episcopos per Hyspaniam. Quod prima salus sit fidei regulam<sup>2</sup> custodire et a constitutis patrum non deuiare<sup>3</sup>*

Bonifacius notarius<sup>4</sup> sancte Romane ecclesie ex scrinio editi exemplaria libelli exequitur. Prima salus est recte fidei<sup>5</sup> regulam custodire [41vb] et a constitutis<sup>6</sup> patrum nullatenus deuiare.

JK 788; H 691 b.3-8, M 1044; +C 25 q 1 c 9 (Prima salus - end)

<sup>1</sup> *corr. fr. et O*

<sup>2</sup> fid. reg. CRXBVP; reg. fid. SKND

<sup>3</sup> Quod - deuiare CRXSKNBVP; *om. ZOHQA* (A with Felix in mg.)

<sup>4</sup> *add. in mg. R<sup>2</sup>*

<sup>5</sup> est recte fidei LRXSWBVPZOHQA; fidei est recte C; est fidei recte KN

<sup>6</sup> constitutis CSKNBPZOH; custoditis Q; constitututis A

## A 1. L FELIX [IV]

### 1

*Felix papa<sup>1</sup> omnibus episcopis. Non esse missam audiendam nisi in locis sacratis absque summa necessitate*

Satius est missam non cantare aut non audire quam in his locis ubi fieri non oportet nisi ut sepe<sup>2</sup> dictum est pro summa contingat necessitate. quoniam legem non habet necessitas<sup>3</sup>. Vnde scriptum est, Vide ne offeras holocausta tua<sup>4</sup> in<sup>5</sup> omni loco quem uideris, sed in loco quem elegerit Dominus<sup>6</sup> Deus tuus.

JK + 878; H 700.48 - 701.1, M 1062; ID 2.76; *De cons D 1 c 11b*

<sup>1</sup> papa CRKDBZOA; episcopus N

<sup>2</sup> -pe *ss Q*

<sup>3</sup> legem non habet nec. CRXKNBP; nec. legem non habet ZOA; nec. non habet legem HQ

<sup>4</sup> tua CKNBZOHQA; *om. Q*

<sup>5</sup> *ss Z*

<sup>6</sup> Dominus CKDBZOHQA; *om. N*

### 2

*Idem. Dedicationes ecclesiarum per octo<sup>1</sup> dies celebrandas<sup>2</sup> et ecclesias de quarum consecratione dubitatur consecrandas<sup>3</sup>*

<sup>1</sup> octo CKDBZOA; viii N; ? H

<sup>2</sup> *corr. fr. -anda H*

<sup>3</sup> et ecclesias - cons. CRXKNBP; *om. ZOHQA*

Sollemnitates<sup>4</sup> uero dedicationum ecclesiarum et sacerdotum per singulos annos sollempniter sunt celebrande<sup>5</sup>, ipso Domino exemplum dante, qui ad festum dedicationis templi omnibus id faciendum<sup>6</sup> dans formam, cum reliquis populis eandem festivitatem celebraturus uenit. Sicut scriptum est, Facta sunt enchenia in Ierosolimis et hiemps<sup>7</sup> erat. Et ambulabat Iesus in templo, in porticu Salomonis. Quod autem octo<sup>8</sup> dierum sint<sup>9</sup> enchenia celebranda<sup>10</sup> in libro Regum peracta dedicatione templi repperietis. De ecclesiarum uero consecratione quotiens dubitatur et nec certa scripta<sup>11</sup>, nec certi testes existunt a quibus<sup>12</sup> consecratio<sup>13</sup> sciatur, absque ulla dubitatione scitote eas esse consecrandas<sup>14</sup> ne talis trepidatio faciat deteriorationem quoniam non demonstratur esse iteratum quod nescitur factum.